
 
 

UCHWAŁA NR XL/261/2023 
RADY GMINY GZY 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 619.318,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 20.468.538,52 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 18.241.706,49 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.226.832,03 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 504.353,51 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.039.007,36 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 170.853,51 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 430.582,36 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 333.500,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.608.425,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 29.374.335,23 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 19.438.655,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 9.935.679,97 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7648



§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 8.905.796,71 zł, który 
zostanie pokryty: przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w kwocie 500.000,00 zł, 
przychodami z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 1.752.736,45 zł, 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 5.278.060,26 zł oraz przychodami z wolnych środków w kwocie 
1.375.000,00 zł. 

2. Przychody w wysokości 425.000,00 zł – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy przeznacza się na rozchody – wykup papierów wartościowych w wysokości 
200.000,00 zł oraz spłatę rat kredytów w kwocie 225.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 9.330.796,71 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 
425.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Świderska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7648



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 19 090,00

0,00 0,00

70005 0,00 19 090,00

0,00 0,00

0,00 19 090,00

750 0,00 138 996,00

0,00 0,00

75023 0,00 138 996,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 88 996,00

756 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

801 0,00 138 232,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 49 654,00 187 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
76 477,94 79 477,94

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 90 196,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 407 574,94 4 410 574,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 200,00 160 196,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 19 090,00

Administracja publiczna 71 291,63 210 287,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 837,00 163 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 174 837,00 193 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

        Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/261/2023 Rady Gminy Gzy z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7648



80103 0,00 136 625,00

0,00 0,00

0,00 136 625,00

80149 0,00 1 607,00

0,00 0,00

0,00 1 607,00

900 0,00 30 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 329 318,00

0,00 0,00

010 0,00 120 000,00

0,00 0,00

01042 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

754 0,00 150 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 120 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 120 000,00

bieżące 17 912 388,49 18 241 706,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 55 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 1 607,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 835 000,00 865 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 500,00 139 125,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 500,00 149 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7648



0,00 0,00

75412 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

900 0,00 20 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 290 000,00

0,00 0,00

0,00 619 318,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
759 782,03 759 782,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
759 782,03 759 782,03

Ogółem: 19 849 220,52 20 468 538,52

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00

majątkowe 1 936 832,03 2 226 832,03

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 759 782,03 779 782,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

759 782,03 759 782,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7648



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 134 322,68 420 043,68 415 043,68 1 199,00 413 844,68 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 714 279,00 2 714 279,00 0,00

-213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 500,00 -213 500,00 0,00

1 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 500,00 1 168 500,00 0,00

4 089 322,68 420 043,68 415 043,68 1 199,00 413 844,68 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 279,00 3 669 279,00 0,00

3 129 322,68 415 043,68 415 043,68 1 199,00 413 844,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 714 279,00 2 714 279,00 0,00

-213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 500,00 -213 500,00 0,00

1 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 500,00 1 168 500,00 0,00

4 084 322,68 415 043,68 415 043,68 1 199,00 413 844,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 279,00 3 669 279,00 0,00

2 614 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 614 279,00 2 614 279,00 0,00

-213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 500,00 -213 500,00 0,00

1 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 500,00 1 168 500,00 0,00

3 569 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 569 279,00 3 569 279,00 0,00

5 635 182,92 644 099,00 644 099,00 18 799,00 625 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 083,92 4 991 083,92 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 635 182,92 644 099,00 644 099,00 18 799,00 625 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 083,92 4 991 083,92 0,00

5 615 182,92 624 099,00 624 099,00 18 799,00 605 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 083,92 4 991 083,92 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 615 182,92 624 099,00 624 099,00 18 799,00 605 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 083,92 4 991 083,92 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 20 000,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 20 000,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 20 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 20 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463 818,82 3 347 523,63 3 198 211,13 2 608 371,13 589 840,00 5 400,00 141 500,00 2 412,50 0,00 0,00 116 295,19 116 295,19 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 496,00 91 496,00 91 496,00 88 996,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552 814,82 3 436 519,63 3 287 207,13 2 697 367,13 589 840,00 5 400,00 141 500,00 2 412,50 0,00 0,00 116 295,19 116 295,19 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 295,19

po zmianach 10 295,19

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 949 727,53

po zmianach 949 727,53

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 949 727,53 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 949 727,53 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/261/2023 Rady Gminy Gzy z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7648



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 231 312,00 3 125 312,00 3 117 812,00 2 571 702,00 546 110,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 996,00 88 996,00 88 996,00 88 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 317 808,00 3 211 808,00 3 204 308,00 2 660 698,00 543 610,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

1 900 570,00 1 900 570,00 1 900 570,00 1 900 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 577,21 75 577,21 75 577,21 75 577,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976 147,21 1 976 147,21 1 976 147,21 1 976 147,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 997,00 354 997,00 354 997,00 354 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 908,79 12 908,79 12 908,79 12 908,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 905,79 367 905,79 367 905,79 367 905,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 530,00 205 530,00 205 530,00 0,00 205 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 030,00 203 030,00 203 030,00 0,00 203 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 977,00 30 977,00 30 977,00 30 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 487,00 31 487,00 31 487,00 31 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 807,50 11 807,50 11 807,50 607,50 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 307,50 14 307,50 14 307,50 607,50 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 277,02 223 277,02 174 397,02 41 093,70 133 303,32 0,00 48 880,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 925,00 299 925,00 0,00

732 202,02 223 277,02 174 397,02 41 093,70 133 303,32 0,00 48 880,00 0,00 0,00 0,00 508 925,00 508 925,00 0,00

392 176,72 192 176,72 167 176,72 41 089,40 126 087,32 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 925,00 299 925,00 0,00

692 101,72 192 176,72 167 176,72 41 089,40 126 087,32 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 499 925,00 499 925,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 925,00 299 925,00 0,00

499 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 925,00 499 925,00 0,00

7 686 833,82 7 686 833,82 5 792 311,68 4 469 288,60 1 323 023,08 1 670 000,00 224 522,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-167 753,51 -167 753,51 -94 244,81 -70 723,30 -23 521,51 -67 508,70 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 985,51 305 985,51 232 476,81 141 446,60 91 030,21 67 508,70 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 825 065,82 7 825 065,82 5 930 543,68 4 540 011,90 1 390 531,78 1 670 000,00 224 522,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7648



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 552 923,44 5 552 923,44 4 308 188,44 3 744 104,00 564 084,44 1 080 000,00 164 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 552 923,44 5 552 923,44 4 308 188,44 3 744 104,00 564 084,44 1 080 000,00 164 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 022,36 593 022,36 358 626,36 323 301,36 35 325,00 217 000,00 17 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139 750,00 -139 750,00 -72 241,30 -69 116,30 -3 125,00 -67 508,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 750,00 139 750,00 72 241,30 69 116,30 3 125,00 67 508,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 022,36 593 022,36 358 626,36 323 301,36 35 325,00 217 000,00 17 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 508,70 -67 508,70 0,00 0,00 0,00 -67 508,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 508,70 67 508,70 0,00 0,00 0,00 67 508,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 547,00 48 547,00 48 547,00 48 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 886,13 -9 886,13 -9 886,13 -9 886,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 886,13 9 886,13 9 886,13 9 886,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 547,00 48 547,00 48 547,00 48 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 505,00 5 505,00 5 505,00 5 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 416,42 -1 416,42 -1 416,42 -1 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416,42 1 416,42 1 416,42 1 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 505,00 5 505,00 5 505,00 5 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325,00 3 325,00 3 325,00 0,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 125,00 -3 125,00 -3 125,00 0,00 -3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325,00 3 325,00 3 325,00 0,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 754,36 228 754,36 228 754,36 228 754,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 813,75 -57 813,75 -57 813,75 -57 813,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 813,75 57 813,75 57 813,75 57 813,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 754,36 228 754,36 228 754,36 228 754,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 646,51 22 646,51 16 646,51 0,00 16 646,51 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 646,51 -22 646,51 -16 646,51 0,00 -16 646,51 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 646,51 22 646,51 16 646,51 0,00 16 646,51 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 646,51 22 646,51 16 646,51 0,00 16 646,51 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046,51 1 046,51 1 046,51 0,00 1 046,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 046,51 -1 046,51 -1 046,51 0,00 -1 046,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046,51 1 046,51 1 046,51 0,00 1 046,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046,51 1 046,51 1 046,51 0,00 1 046,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7648



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 380,00 100 380,00 19 380,00 19 180,00 200,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 607,00 -1 607,00 -1 607,00 -1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 380,00 100 380,00 19 380,00 19 180,00 200,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744,00 2 744,00 2 744,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229,87 -229,87 -229,87 -229,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,87 229,87 229,87 229,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744,00 2 744,00 2 744,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,93 -32,93 -32,93 -32,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,93 32,93 32,93 32,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 043,00 16 043,00 16 043,00 16 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 344,20 -1 344,20 -1 344,20 -1 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344,20 1 344,20 1 344,20 1 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 043,00 16 043,00 16 043,00 16 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 005,00 507 005,00 215 005,00 214 605,00 400,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 232,00 138 232,00 138 232,00 70 723,30 67 508,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 237,00 645 237,00 353 237,00 285 328,30 67 908,70 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 475,00 30 475,00 30 475,00 30 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 116,00 10 116,00 10 116,00 10 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 591,00 40 591,00 40 591,00 40 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 368,00 4 368,00 4 368,00 4 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449,35 1 449,35 1 449,35 1 449,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 817,35 5 817,35 5 817,35 5 817,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 508,70 67 508,70 67 508,70 0,00 67 508,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 708,70 67 708,70 67 708,70 0,00 67 708,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 209,00 178 209,00 178 209,00 178 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 157,95 59 157,95 59 157,95 59 157,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 366,95 237 366,95 237 366,95 237 366,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7648



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 611 399,91 1 311 303,05 1 311 303,05 206 978,68 1 104 324,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 096,86 300 096,86 0,00

-20 500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

73 000,85 33 000,85 33 000,85 0,00 33 000,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 663 900,76 1 343 803,90 1 343 803,90 206 978,68 1 136 825,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 096,86 320 096,86 0,00

1 058,71 1 058,71 1 058,71 0,00 1 058,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,85 0,85 0,85 0,00 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,56 1 059,56 1 059,56 0,00 1 059,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058,71 1 058,71 1 058,71 0,00 1 058,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,85 0,85 0,85 0,00 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,56 1 059,56 1 059,56 0,00 1 059,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 291,91 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 291,91 30 291,91 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 291,91 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 291,91 30 291,91 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 500,00 179 500,00 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 645,61 99 840,66 99 840,66 17 000,00 82 840,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 804,95 69 804,95 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

72 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

222 145,61 132 340,66 132 340,66 17 000,00 115 340,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 804,95 89 804,95 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 240,66 32 240,66 32 240,66 0,00 32 240,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 240,66 33 240,66 33 240,66 0,00 33 240,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 804,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 804,95 69 804,95 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

89 804,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 804,95 89 804,95 0,00

27 839 681,38 19 178 926,41 14 554 193,77 8 073 453,21 6 480 740,56 1 825 650,00 2 651 670,14 2 412,50 0,00 145 000,00 8 660 754,97 8 660 754,97 0,00

-504 353,51 -170 853,51 -97 344,81 -70 723,30 -26 621,51 -67 508,70 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -333 500,00 -333 500,00 0,00

2 039 007,36 430 582,36 357 073,66 230 442,60 126 631,06 67 508,70 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 608 425,00 1 608 425,00 0,00

29 374 335,23 19 438 655,26 14 813 922,62 8 233 172,51 6 580 750,11 1 825 650,00 2 651 670,14 2 412,50 0,00 145 000,00 9 935 679,97 9 935 679,97 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 960 022,72 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 960 022,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7648



Załącznik Nr 3 do

Uchwały Nr XL/261/2023

Rady Gminy Gzy 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

1 2 3 4

1. Dochody 20 468 538,52

2. Wydatki 29 374 335,23

3. Wynik budżetu -8 905 796,71

9 330 796,71

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 12 707,69

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 1 740 028,76

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 5 278 060,26

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 500 000,00

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 800 000,00

425 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 225 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3. Wykup obligacji § 992 200 000,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść § Kwota 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7648



Załącznik Nr 4 do

Uchwały Nr XL/261/2023

Rady Gminy Gzy

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział §
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 120 000,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

80 000,00

Dotacja ze środków związanych z 

wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 

z przeznaczeniem na realizację zadania 

"Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi 

Słończewo, gmina Gzy" - odcinek 159,5 m

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

40 000,00

Dotacja ze środków związanych z 

wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 

z przeznaczeniem na realizację zadania 

"Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi 

Słończewo, gmina Gzy" - odcinek 201,0 m

600 Transport i łączność 0,00 267 000,00 5 000,00 262 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 000,00 5 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

5 000,00 5 000,00

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Pułtuskiemu na dofinansowanie 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na 

obszarze Gminy Gzy

60016 Drogi publiczne gminne 262 000,00 0,00 262 000,00

Wyszczególnienie

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Klasyfikacja budżetowa z tego:

Zakres porozumienia lub umowyDotacje ogółem Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7648



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 170 000,00

Realizacja zadania "Przebudowa drogi 

wewnętrznej we wsi Słończewo, gmina 

Gzy" - odcinek 159,5 m

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 92 000,00

Realizacja zadania "Przebudowa drogi 

wewnętrznej we wsi Słończewo, gmina 

Gzy" - odcinek 201,0 m

750 Administracja publiczna 5 400,00 5 400,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 400,00 5 400,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

5 400,00 5 400,00

Współpraca z Samorządem Województwa 

Mazowieckiego w zakresie rozwoju oraz 

zapewnienia usług utrzymania 

technicznego systemu e-Urząd, w tym 

oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego ze 

sprzętem ratowniczo-gaśniczym 

zamontowanym na stałe dla OSP 

Przewodowo Majorat

Realizacja zadania "Zakup i montaż wiat 

przystankowych w sołectwie Borza 

Strumiany"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7648



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00

290 000,00 462 400,00 10 400,00 452 000,00

Realizacja zadania "Zakup i montaż wiat 

przystankowych w sołectwie Begno"

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7648



Załącznik Nr 5 do

Uchwały Nr XL/261/2023

Rady Gminy Gzy

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

1 2 3 4 5 6

1. 801 80101 2540 1 080 000,00

2. 801 80103 2540 217 000,00

3. 801 80149 2540 81 000,00

4. 801 80150 2540 292 000,00

RAZEM 1 670 000,00

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gzach 145 250,00

1 815 250,00

Kwota dotacji

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 

uprawnieniami Szkoły Publicznej  

(ośmioletnia) z oddziałami przedszkolnymi 

w tym z oddziałem zerowym

801

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7648



Załącznik Nr 6 do

Uchwały Nr XL/261/2023

Rady Gminy Gzy

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 499 925,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 499 925,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 499 925,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-

gaśniczym zamontowanym na stałe dla OSP W Przewodowie 

Majorat 499 925,00

RAZEM 499 925,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7648



                                                                            Załącznik Nr 7 do

Uchwały Nr XL/261/2023

Rady Gminy Gzy

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 4270
Skaszewo 

Włościańskie

Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 

Skaszewo Włościańskie
19 353,02 19 353,02

2. 600 60016 4270 Gzy Wisnowa
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Gzy 

Wisnowa
3 000,00 3 000,00

3. 600 60016 4270 Mierzeniec
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 

Mierzeniec
16 604,33 16 604,33

4. 600 60016 4270 Kęsy Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Kęsy 14 416,59 14 416,59

5. 600 60016 4270 Begno Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Begno 5 762,89 5 762,89

6. 600 60016 4270 Nowe Skaszewo
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Nowe 

Skaszewo
16 211,66 16 211,66

7. 600 60016 4270 Grochy Serwatki
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Grochy 

Serwatki
14 921,46 14 921,46

8. 600 60016 4270 Borza-Strumiany
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Borza-

Strumiany 
6 884,81 6 884,81

9. 600 60016 4270 Gzy Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Gzy 10 000,00 10 000,00

10. 600 60016 4270 Tąsewy Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Tąsewy 12 850,78 12 850,78

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Łączne 

wydatki

w tym

bieżące majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7648



1 2 3 4 5 6 7 8 9

11. 600 60016 4270 Zalesie Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Zalesie 3 126,39 3 126,39

12. 600 60016 4270 Gzy Wisnowa Remont dróg poprzez żwirowanie we wsi Gzy Wisnowa 575,16 575,16

13. 600 60016 4270 Stare Grochy Remont dróg poprzez żwirowanie we wsi Stare Grochy 1 000,00 1 000,00

14. 600 60016 4270 Kozłowo Remont dróg poprzez żwirowanie we wsi Kozłowo 3 000,00 3 000,00

15. 600 60016 4270 Grochy Imbrzyki Remont dróg poprzez żwirowanie we wsi Grochy Imbrzyki 13 911,73 13 911,73

16. 600 60016 4270 Tąsewy
Remont drogi we wsi Tąsewy z wykorzystaniem masy 

wypełniającej
500,00 500,00

17. 600 60016 4300 Sisice Usunięcie zakrzaczeń z dróg we wsi Sisice 3 538,51 3 538,51

18. 600 60016 4300 Ostaszewo Wielkie Usunięcie zakrzaczeń z dróg we wsi Ostaszewo Wielkie 13 687,35 13 687,35

19. 600 60016 6050 Łady 
Wykonanie rowów przy drodze gminnej w kierunku Zalesia i 

założenie przepustów we wsi Łady
10 000,00 10 000,00

21. 600 60016 6050 Nowe Przewodowo
Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Nowe 

Przewodowo
15 818,99 15 818,99

22. 600 60016 6050 Porzowo Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Porzowo 18 735,96 18 735,96

23. 600 60016 6050 Słończewo Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Słończewo 20 755,41 20 755,41

24. 600 60016 6050 Ostaszewo-Włuski
Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Ostaszewo-

Włuski
12 509,34 12 509,34

25. 600 60016 6050 Kozłowo Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Kozłowo 13 043,37 13 043,37

26. 600 60016 6050 Gotardy Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi Gotardy 20 755,41 20 755,41

27. 600 60016 6050 Sulnikowo
Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi 

Sulnikowo
18 006,72 18 006,72

28. 600 60016 6050 Żebry-Wiatraki
Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi Żebry-

Wiatraki
16 716,52 16 716,52

29. 600 60016 6050 Nowe Borza
Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi Nowe 

Borza 
14 528,79 14 528,79

30. 600 60016 6050 Ostaszewo-Pańki Przebudowa drogi gminnej Nr 340117W Ostaszewo Pańki 12 902,01 12 902,01

31. 600 60016 6050 Wójty Trojany Przebudowa drogi gminnej Wójty Trojany - Stare Grochy 14 136,12 14 136,12

32. 600 60016 6050 Stare Grochy Przebudowa drogi gminnej Wójty Trojany - Stare Grochy 13 584,88 13 584,88

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7648



1 2 3 4 5 6 7 8 9

33. 600 60016 6050 Przewodowo Parcele
Przebudowa drogi Nr 340106W Przewodowo Parcele - 

Pękowo
10 000,00 10 000,00

34. 600 60016 6050 Przewodowo Parcele
Przebudowa drogi Nr 03/W na działce 171/1 we wsi 

Przewodowo Parcele
7 389,67 7 389,67

35. 600 60016 6050
Przewodowo 

Poduchowne

Przebudowa drogi gminnej Nr 340109W Przewodowo 

Poduchowne - Przewodowo Majorat
16 492,14 16 492,14

36. 600 60016 6060 Gzy-Wisnowa
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej - 

wytyczenie drogi 
3 000,00 3 000,00

37. 600 60016 6060 Sisice

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej - 

wyznaczenie granic geodezyjnych drogi we wsi Sisice - 

działka 29/2

11 000,00 11 000,00

38. 600 60016 6060 Ołdaki
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej, 

dotyczącej planowanej przebudowy drogi we wsi Ołdaki
28 552,71 28 552,71

39. 600 60016 6060 Przewodowo Majorat
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi na działce nr 35 
16 604,33 16 604,33

40. 600 60016 6060 Gzy
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 

dotyczącej drogi na działce nr 96
10 000,00 10 000,00

41. 754 75412 4210 Gzy
Zakup grzejników na podczerwień promienników do użytku 

w budynku strażnicy OSP Gzy
1 877,32 1 877,32

42. 900 90004 4210 Szyszki Zakup nasadzeń zastępczych 100,00 100,00

43. 900 90015 4210 Gzy-Wisnowa Zakup lampy solarnej ze słupem 2 500,00 2 500,00

44. 900 90015 6050 Pękowo Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze we wsi Pękowo 16 000,00 16 000,00

45. 900 90015 6050 Szyszki Zakup i montaż lamp typu LED (solarnych) we wsi Szyszki 14 291,91 14 291,91

46. 900 90095 4210 Łady

Zakup wiaty garażowej blaszanej o ogólnej powierzchni 

około 8 m kw. do przechowywania pawilonu ogrodowego 

wraz z wyposażeniem

2 958,11 2 958,11

47. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Zakup betonowego zewnętrznego podwójnego stołu z 

siedziskami do gry w szachy, chińczyka
4 500,00 4 500,00

48. 900 90095 4210 Zalesie
Zakup namiotu  okolicznościowego 6x12 m z 

wyposażeniem (stoły, ławki) oraz masztu flagowego 
10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7648



1 2 3 4 5 6 7 8 9

50. 900 90095 4210 Pękowo

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym 

tworzenie warunków do działania i rozwoju sołectwa, 

wdrażanie programów pobudzania aktywności 

obywatelskiej

5 000,00 5 000,00

51. 900 90095 4270 Sisice Remont przystanku autobusowego we wsi Sisice 1 000,00 1 000,00

52. 900 90095 4300 Pękowo Zakup i montaż toalety drewnianej 3 000,00 3 000,00

53. 900 90095 6050 Begno Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Begno 10 000,00 10 000,00

49. 900 90095 6050 Borza-Strumiany
Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Borza 

Strumiany
10 000,00 10 000,00

54. 900 90095 6050 Żebry-Falbogi
Urządzenie placu sportowo-rekreacyjnego (zakup 4 

urządzeń oraz stołu do ping-ponga w plenerze)
19 633,50 19 633,50

55. 900 90095 6050 Szyszki Rozbudowa placu zabaw dla dzieci we wsi Szyszki 9 000,00 9 000,00

56. 921 92109 4210 Kozłówka Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 22 326,09 22 326,09

57. 926 92605 4210 Pękowo Zakup profilu metalowego do bramek 4 103,95 4 103,95

600 167,93 216 710,15 383 457,78Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7648



Załącznik Nr 8 do 

Uchwały Nr XL/261/2023

Rady Gminy Gzy 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

Przebudowa drogi gminnej 340109W na odcinku Przewodowo Poduchowne - Przewodowo 

Majorat
615 000,00 615 000,00

A.

B.

C.

A.

B.

C.

Przebudowa drogi gminnej 340106W na odcinku Przewodowo Parcele - Pękowo 370 000,00 370 000,00
A.

B.

C.

Przebudowa drogi gminnej 340103W na odcinku Stare Grochy - Wójty Trojany 227 279,00 227 279,00
A.

B.

C.

A.

B. 80 000,00

C.

A.

B. 40 000,00

C.

A.

B.

C.

Przebudowa drogi w miejscowości Przewodowo Parcele na terenie gminy Gzy działka nr 

ewidencyjny 171/1 obręb Przewodowo Parcele
255 000,00 255 000,00

A.

B.

C.

Przebudowa drogi gminnej 340117W Ostaszewo Pańki 300 000,00 300 000,00
A.

B.

C.

Utwardzenie emulsją asfaltową dróg położonych na terenie gminy Gzy 190 000,00 190 000,00
A.

B.

C.

Utwardzenie destruktem asfaltowym dróg położonych na terenie gminy Gzy 130 000,00 130 000,00
A.

B.

C.

Urząd Gminy92 000,00

D. 52 000,00

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi Słończewo, gmina Gzy - odcinek 201,0 m 92 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp. Dział Rozdz. paragraf

9. 600 60016 6050

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

w tym Fundusz Sołecki:  Przewodowo Parcele

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Urząd Gminy

Urząd Gminy

7 389,67 7 389,67

Łączne koszty 

finansowe

Urząd Gminy

6050

D. 1 005 000,00

D. 255 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi Słończewo, gmina Gzy - odcinek 159,5 m 170 000,00 170 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Grochy Serwatki, gmina Gzy 1 005 000,00 1 005 000,007.

600 60016 6050

Urząd Gminy

10.

600 60016

300 000,00

4. 600 60016 6050

8.

130 000,00

w tym Fundusz Sołecki: Gotardy, Sulnikowo, Żebry Wiatraki, Nowe Borza
70 007,44 70 007,44

D. 90 000,00

11. 600 60016 6050

D.

D.

1. 600 60016 6050

w tym Fundusz Sołecki:  Przewodowo Poduchowne 
16 492,14 16 492,14

D. 615 000,00

10 11

Urząd Gminy

2. 600 60016 6050

D. 200 000,00

Urząd GminyPrzebudowa drogi gminnej 340107W w miejscowości Pękowo 200 000,00 200 000,00

5. 600 60016 6050

3. 600 60016 6050

D. 370 000,00

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki:  Przewodowo Parcele

10 000,00 10 000,00

D. 227 279,00

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki:  Wójty Trojany, Stare Grochy 27 721,00 27 721,00

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki:  Ostaszewo Pańki

12 902,01 12 902,01

600 60016 6050

D. 190 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Nowe Przewodowo, Porzowo, Słończewo, Ostaszewo Włuski, 

Kozłowo 80 863,07 80 863,07

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7648



1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

1. 600 60016 6050

D. 615 000,00

10 11

Urząd Gminy

Wykonanie rowów przy drodze gminnej w kierunku Zalesia i założenie przepustów we wsi 

Łady
10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej, dotyczącej przebudowy dróg 

położonych na terenie Gminy Gzy
100 000,00 100 000,00

A.

B.

C.

A.

B. 120 000,00

C.

A.

B.

C.

A.

B.
C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze we wsi Pękowo 16 000,00 16 000,00 A.

B.

C.

Zakup i montaż lamp typu LED (solarnych) we wsi Szyszki 14 291,91 14 291,91 A.

B.

C.

Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Begno 20 000,00 20 000,00
A.

B. 10 000,00

C.

Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Borza Strumiany 20 000,00 20 000,00 A.

B. 10 000,00

C.

Urządzenie placu sportowo-rekreacyjnego (zakup 4 urządzeń oraz stołu do ping-ponga w 

plenerze)
19 633,50 19 633,50

A.

B.

C.

Rozbudowa placu zabaw dla dzieci we wsi Szyszki 30 171,45 30 171,45
A.

B.

C.

A.

B. 20 000,00

C.

A.

B. 140 000,00

C.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Urząd Gminy

700 Razem 100 000,00 100 000,00
D. 100 000,00

100 000,00

D. 100 000,00

14. 700 70005 6060
Opracowanie dokumentacji projektowej dla obiektów budowlanych, położonych na 

nieruchomościach będących własnością Gminy Gzy
100 000,00

13. 600 60016 6060

D. 100 000,00

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Gzy Wisnowa, Sisice, Ołdaki, Przewodowo Majorat, Gzy

69 157,04 69 157,04

12. 600 60016 6050

D. 10 000,00

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Łady

10 000,00 10 000,00

600

22.

900 90095 6050

15. 750 75023 6050

3 544 279,00

Razem 3 664 279,00 3 664 279,00

D.

D. 91 000,00

Urząd GminyAdaptacja pomieszczeń na archiwum zakładowe wraz z zakupem wyposażenia 91 000,00 91 000,00

750 Razem 106 000,00 106 000,00

16. 750 75023

106 000,00

900 90015 6050

D. 16 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Pękowo
16 000,00 16 000,00

19. 900 90015 6050

D. 14 291,91

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Szyszki
14 291,91 14 291,91

20. 900 90095 6050

D. 10 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Begno
10 000,00 10 000,00

900 90095 6050

D. 19 633,50

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Żebry Falbogi

19 633,50 19 633,50

30 171,45

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Szyszki
9 000,00 9 000,00

D.

4 190 375,86

900 Razem 320 096,86 320 096,86

D. 4 050 375,86

OGÓŁEM

D. 300 096,86

4 190 375,86

21. 900 90095 6050

D. 10 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Borza Strumiany
10 000,00 10 000,00

15 000,00

Urząd Gminy6060 Rozbudowa sieci LAN 15 000,00 15 000,00

900 90002 6050 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) 200 000,00

D.

D.

Urząd Gminy

18.

23.

200 000,00

D. 200 000,00

17.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7648


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
	Zalacznik 5 Dotacje podmiotowe w 2023 r.
	Zalacznik 6 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r.
	Zalacznik 7 Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
	Zalacznik 8 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

		2023-06-28T09:49:24+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




